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Barkod Sistemi  

 

Soru : Yeni Market Açıyorum ve Barkod sistemi ni nasıl kurcam. 

Cevap: öncelikle tam olarak size uygun sistemin belirlenmesi gerekir kullanılacak olan 

sistemimiz kurulduktan sonra 7/24 online destek ve eğitim verilmektedir.  

 

Soru : Barkod sistemi için nerden başlıyacağımı bilmiyorum. 

Cevap: Barkod sistemi kurulduktan sonra yapmanız gerek ilk aşama müşteri ve stok 

bilgilerinizin girilmesidir. 

 

Soru : Barkod sistemi ne geçince veresiyemi takip edebilirmiyim ? 

Cevap: ranros veresiye kartlarımızla müşterilerinizin bütün alış veriş bilgilerine ve veresiye 

satışına hızlı bir şekilde ulaşırsınız 

 

Soru : Barkod sistemi ne kaç çeşit yolla geçebilirim. 

Cevap: 1. bilgisayar ortamında 2. bazı yazarkasalarla 3. pos sistemleri ile geçilebilir. 

 

Soru : Barkod u olmayan ürünlere barkod sistemi nde barkod basabilirmiyim ? 

Cevap: elbette termal yazıcılarla barkodsuz ürünlerinize barkod çıakrabilirsiniz isterseniz 

sistemimizde bulunan hızlı satış butonlarınada ekleyerek satış yapabilirsizniz 

 

Soru : Program ile barkod sistemi ne geçebilirmiyim ? 

Cevap: bazı pc yazılımları ilede barkodlu sistemine geçebilirsizin 
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Soru : El terminallerini barkod sistemi nde kullabilirmiyim. 

Cevap: Ranros Barkod sisteminde el termineli üzürinden satış ve depo işlemlerini kolaylıkla 

kullanabilirsiz. 

 

Soru : Barkod sistemi satın almandan önce yapı olarak neler yapmalıyım? 

Cevap: herhangi bir alt yapı ihtiyaçınız olmayacaktır 

 

Soru : Barkod sistemi nin bana ne gibi faydası olacaktır.? 

Cevap: Ranros Barkod Sistemine Geçtiktan sonra daha hızlı satış, veresiye takibi, stok ve 

depo takipive kar ve zarar takipini rahatlıkla yapabilirsiniz 

 

Soru : Ranros Barkod sistemi ni neden tercih ediyim? 

Cevap: Ranros Barkod sisteminin Satış sonrası vermiş olduğumuz hizmetlerden dolayı tercih 

etmelisiniz satış sornası 7/24 teknik destek alabilirsiniz 

 

 

 

Soru : Teknik Sorunlarla ve Barkod sistemi ile İlgili Yeterli Servis Ağınız ve elemanınız varmı? 

Cevap: Teknik sorunlarınız ve barkod sistemi ile ilgili teknik servis ağımız ve konumunda 

başarılı servis elemanlarımız bulunaktadır. 

 

Soru : Barkodlu Terazim var, Ranros Barkod sistemi ne uyumlu olarak Kullanabilirmiyim? 

Cevap: Pek çok marka ve modelle program destekli ve bütün barkodlu terazilerlde uyumlu 

olarak çalışmaktadır. 

 

Soru : Barkod sistemim var fakat istediğim verimi alamadım,Barkod sistemi ni alırsam stok ve 

carilerimi aktarabilirmiyim ?  

Cevap: Sisteminizden text formatında veri alınabiliniyorsa rahatlıka aktarım yapılabilinir. 
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